c. 258 : « In Christi nomine amen. Infrascripta sunt quedam acta actitata et facta et 
etiam instrumenta et partita rogata èt obtenta, provisiones et reformationes alia 
plura, varia et diversa facta et ordinata . . .  tempore offitii infrascriptorum dominorum 
corectorum [Nicolai de Folea et Iacobi de Sancto Petro] et consulum . . .  scripta, 
1ecta et publicata per me et seu manu mei Baptiste quondam domini Teste de Testis . . .  
notarii diete societatis notariorum . . .  » .  
cc. 267-272 : Atti della società durante il  correttorato di Iohannes de Canonicis, 
1437 febbr. 28 - mar. 9. 

c. 267 : « In Christi nomine amen. In hoc libro societatis notariorum civitatis Bo
nonie scribam et succinte mentionem faciam ego Dominieus de Vizano notarius diete 
societatis subrogatus Ioco Marci domini Petri de Aldrovandis notarii diete socie
tatis absentis . . .  omnia et singula acta, rogationes, scripturas, provisiones et senten
tias factas et facta coram infrascriptis dominis corectore [Iohanne de Canoni cis] 
et consulibus diete sodetatis . . .  ». 

1 Manca l'indicazione del nome del correttore del secondo trimestre dell'anno 1436. 
2 In realtà le registrazioni concernono solo atti del secondo correttorato. 
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cc. 274-288v : Atti della società durante il correttorato di Nicholaus de Lameriis 
e di Bernardinus de Mulitis l, 1437 ag. 22 - dic. 24. 
c. 274 : « In Christi nomine amen. Infrascripta sunt quedam acta actitata, partita, 
locationes et alia quelibet facta, posita et obtenta . . .  tempore offi.tii infrascriptorum 
dominorum corectorum [Nicholai ser Fini de Lameriis et Bernardini de Mulitis] 
et consulum . . .  scripta, lecta et publicata per me seu manu mei Iohannis filii ser 
Iacobi de Muglo. . .  notarii diete societatis . . .  ». 

cc. 290-295 : Atti della società durante il correttorato di Dionisius de Castello e di 
Iohachinus de Hosbertis 2, 1438 genn. 20 - apr. 22. 
c. 290 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta nec non 
provisiones, scruptinia, subastationes et alia facienda. . .  tempore offi.tii infrascrip
torum dominorum coreptorum [Dionisii de Castello et Iohachini de Hosbertis] 
et consulum societatis predicte . . .  scripta, le eta et publicata per me et seu manu mei 
Dini quondam ser Francisci de Portu.. .  notarii diete societatis . . .  ». 
t.:c. 296-296v : Atti della società durante il correttorato di Bonaventura de Paliotis, 
1438 III trimestre. 

c. 296 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta actitata et facta in iudicio 
et partita facta et obtenta coram egregio et circumspecto viro ser Bonaventura 
quondam [Laurentii] de Paliotis honorabili corectore societatis notariorum.. .  a c 
consulibus diete societatis . . .  ac scrutinia et alia quevis . . .  scripta per me Bertholo
meum Maghinardi de Husbertis . . .  notarium diete societatis ». 

cc. 299-307 : Atti della società durante il correttorato di Iacobus de Sancto Petro, 
1439 genn. 3 - apr. 1 .  

c. 299 : « In Christi nomine amen. Infrascripta sunt quedam acta actitata, partita, 
locationes et allia quelibet facta, posita et obtenta . . . tempore offi.tii infrascriptorum 
dominorum corectoris [Iacobi de Sancto Petro] et consulum societatis prediete . . .  
scripta, lecta et publicata per me seu manu méi Bertolomei filii quondam egregii 
legum doctoris domini Iohannis de Boniohaninis. . .  notar ii diete societatis . . .  ». 
cc. 308-311v : Atti della società durante il correttorato di Dionisius de Castello, 
1 439 lu. 21 - die. 30. 
c. 308 : « In Dei nomine amen. Hic est li ber actorum honorabilis societatis nota
riorum civitatis Bononie in cuius parte hac ego Petrus Francisci de Brunis . . .  nota
rius diete societatis. . .  describam et notabo omnia et quecumque acta, sententias, 
provisiones, schrutinia et allia quecumque facta coram egregio viro ser Dionisio 
de Castello notario honorabili corectore diete societatis ac etiam coram consulibus 
infrascriptis . . .  ». 
cc. 31 3-358 : Atti della società durante il correttorato di Bernardinus de Mulitis, 
1440 genn. 9 - giu. 30. 

1 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, dal 22 ag. al 27 sett. 1437, sono nelle 
cc. 274-281 ; quelle del secondo, dal 13 nov. al 24 clic. 1437, sono nelle cc. 282-288v. 

2 Le registrazioni degli atti del primo correttorato, del 20 genn. 1438, sono nelle cc. 290-
294; quelle del secondo, del 22 apr. 1438, sono nelle cc. 292v-295. 

2 1 6  

Atti 

c. 313:  « In Christi nomine amen. Hic est liber actorum honorande societatis nota
riorum civitatis Bononie in cuius parte ego Georgius quondam ser Bertholomei de 
Ursellis:· ·  notar�u� diete soci�t�tis de�cribam et notabo omnia et quecumque acta, 
sententtas, prov1s10nes, scruttma et alta quecumque facta coram egregio et circum
specto viro ser Bernardino de Mulitis notario honorabili correctore diete societatis 
a c etiam co ram consulibus infrascriptis . . .  ». 

cc. 359-365 : Atti della società durante il correttorato di Iohannes de Canonicis 
1440 lu. 1 - sett. 23. 

' 

c. 359 : « In Christi nomine amen. Hec sunt quedam acta et alia negotia et gesta 
occurrentia, actitata et facta coram sapienti viro ser Iohanne quondam Francischini 
de Canonicis . . .  honorabili corectore alme societatis notariorum et eius consulibus 
infrascriptis . . .  atque etiam conl?:egationes eiusdem societatis.. .  scripta et rogata 
per me et seu manu mey Antonll quondam Dominici de Manzolino . . .  notarii diete 
societatis . . .  ».